（様式第１号）
　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年度ふるさと川・海応援団支援事業費補助金交付申請書
　年度においてふるさと川・海応援団支援事業を下記により実施したいので、ふるさと川・海応援団支援事業費補助金　金　　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
１　補助事業の区分（該当項目に「☑」）

□美化活動　　 □愛護活動

２　事業計画

　(1)　事業の目的
　(2)　事業の内容

	事業・行事の名称
	実施期日
	実施場所
	内容（実施方法や参加人数）

３　関係書類
(1)　収支予算書（様式第２号）
(2)　その他参考資料
（様式第２号）
ふるさと川・海応援団支援事業収支予算書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科目
	予算額
	概要

	本事業費補助金

会費
参加費
寄付金
その他

	収入合計

２　支出（補助金の申請を行うもののみ記入）　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	予算額
	積算内訳

	美化活動

	消耗品費

材料費
その他具体的に

	小計（Ａ）

	愛護活動

	消耗品費

材料費

その他具体的に

	小計（Ｂ）

	補助対象外経費（Ｃ）

	支出合計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

３　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	合計経費
	補助率
	補助額積算

	美化活動

	10/10

	愛護活動

	1/2

	合計

	交付申請額

※ 収入合計と支出合計は、一致させてください。

（様式第３号）

　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度ふるさと川・海応援団支援事業費補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付け富山県指令河第　　　号で交付決定を受けたふるさと川・海応援団支援事業費補助金について、下記のとおり事業を変更したいので、申請します。

記

１　変更の内容
	変更の内容
	変更前
	変更後

	□　事業の主体

	□　事業の目的

	□　事業に要する経費

２　変更の理由

（様式第４号）

　　　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度ふるさと川・海応援団支援事業費補助金廃止（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付け富山県指令河第　　　号で交付決定を受けたふるさと川・海応援団支援事業費補助金について、下記のとおり事業を廃止（中止）したいので、申請します。

記

１　廃止（中止）する理由

（様式第５号）
　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年度ふるさと川・海応援団支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付富山県指令河第　　号でふるさと川・海応援団支援事業費補助金の交付の決定の通知があったふるさと川・海応援団支援事業について、富山県補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
１　事業実績
	事業・行事の名称
	実施期日
	実施場所
	内容（実施方法や参加人数）

２　関係書類
(1)　収支決算書（様式第６号）
(2)　補助事業の活動状況を示した写真等
(3)　補助金の使途を証する領収書（写し）
（様式第６号）
ふるさと川・海応援団支援事業収支決算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科目
	決算額
	概要

	本事業費補助金

会費
参加費
寄付金
その他

	収入合計

２　支出（補助金の申請を行うもののみ記入）　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	決算額
	積算内訳

	美化活動

	消耗品費

材料費
その他具体的に

	小計（Ａ）

	愛護活動

	消耗品費

材料費

その他具体的に

	小計（Ｂ）

	補助対象外経費（Ｃ）

	支出合計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

３　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	合計経費
	補助率
	補助額積算

	美化活動

	10/10

	愛護活動

	1/2

	合計

	実績報告額